ФИРМЕННЫЙ  БЛАНК
(с обязательным указанием адреса электронной почты)

В Отраслевую
территориальную комиссию
по проверке знаний
Северо-Кавказское управление
Федеральной службы по
экологическому, технологическому
                                                 и атомному надзору

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас назначить дату проверки знаний ПУЭ, ПТЭЭП, ПОТЭУ, ИПИСЗ, ППБ и других правил и инструкций следующему сотруднику:
	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения (полностью)

	3.
	[bookmark: __DdeLink__380_833418279]Категория организации  (промышленная,  непромышленная) Для непромышленных предприятий указать наличие кабельного хозяйства, эл. двигателей, ТП

	4.
	Должность работника и его стаж в этой должности (для персонала организаций – потребителей электроэнергии)

	5.
	Проверка знаний работника (правила работ в электроустановках, для допуска к специальным работам, группа по электробезопасности, до 1000 В, до и выше 1000 В

	6.
	Причина проверки знаний (первичная/очередная/внеочередная)

	7.
	Обязанности (члены комиссии по проверке знаний организации, специалисты по охране труда, ответственные за электрохозяйство (заместители), в связи с аварией/несчастным случаем и др.)

	8.
	Категория персонала(электротехнический (административно-технический, оперативный, ремонтный, оперативно-ремонтный), электротехнологический, специалист по охране труда)

	9.
	Объем проверки знаний (нормативные правовые акты, знание требований которых необходимо проверить)
	ПУЭ, ПТЭЭП, ПОТЭУ, ИПИСЗ, ППБ и других правил и инструкций

	10.
	[bookmark: _GoBack]Сведения о предыдущей проверке знаний (дата проведения, оценка, группа по электробезопасности до 1000 В или до и выше 1000 В, дата следующей проверки)

	11.
	Право на проведение специальных работ
	-

	_________________
Подпись руководителя
	        _________________
             Фамилия, имя, отчество

  «____»__________ 20___ г.

Согласен на обработку персональных данных

	_________
                                Подпись
	_____________
Фамилия, имя, отчество